

ইকফাই ক্যাম্পাসে রিলায়েন্স জিও টু ৫ জি পরিষেবা চালু

আগরতলা, ১৮ আগস্ট : ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা ক্যাম্পাসে চালু হলো রিলায়েন্স জিও টু ৫জি ওয়াইফাই নেটওয়ার্ক যা মর্যাদাপূর্ণ এবং দুল্লভ। বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষার্থীরা এই বিশ্বমানের টু ৫জি অভিজ্ঞতার দ্বারা উচ্চ গতির নেটওয়ার্কযুক্ত পরিষেবাগুলিকে আয়ত্ত করার মাধ্যমে অত্যন্ত উপকৃত হবে। জিও টু ৫ জি হলো বিশ্বের সবচেয়ে উন্নতমানের পরবর্তী প্রজন্মের ওয়্যারলেস প্রযুক্তি যা বিদ্যুৎগতির মতো দ্রুততার সহিত ডেটা গতি প্রদান করতে, সেকেন্ডে অতি উচ্চমাত্রার মুভি ডাউনলোড করতে, লাইভ ইভেন্ট এবং ক্রমাগত ধারাভাষ্য, ঘরের ভেতর পর্যন্ত কভারেজ এবং আরও অনেক উন্নত পরিষেবা প্রদানে সক্ষম। শিক্ষার্থীরা হাই-ডেফিনিশনযুক্ত শিক্ষামূলক বিষয়বস্তু নির্বিঘ্নে স্ট্রিমিং করতে সক্ষম হবে। এছাড়াও বিভিন্ন শিক্ষা এবং জীবন দক্ষতামূলক বিষয়বস্তুর নির্বিঘ্নে দেখতে পারবে ও কথোপকথন করতে পারবে। রিলায়েন্স জিওর সিনিয়র ভাইস প্রেসিডেন্ট এবং উত্তরপূর্ব রাজ্যের ব্যবসায়িক প্রধান শ্রী সঞ্জয় সুর গত ১৮ আগস্ট, ২০২৩ ইং তারিখে ইকফাই ইউনিভার্সিটি ত্রিপুরার ভাইস চ্যান্সেলার, প্রফেসর (ড.) বিপ্রব হালদার মহাশয়কে উক্ত জিও টু ৫জি ক্যাম্পাসের শংসাপত্র হস্তান্তর করেছেন। প্রাপ্ত বিবরণ অনুযায়ী বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা সমগ্র উত্তরপূর্ব ভারতে প্রথম টু ৫জি ক্যাম্পাস।

Daunik Sambad
Dt. 19.8.2023
15x4 cm

ICFAI Campus is powered by Reliance Jio True 5G Wi-Fi

Times News

Agartala, Aug 18 :The ICFAI University Tripura campus is now powered by Reliance Jio True 5G wi-fi network which is prestigious and exclusive. The students of the University will be highly benefited by this world class True 5G experiences to reimagining high speed network Services. Jio True 5G is the world's most advanced next-generation wireless

technology which enable to provide Lightning-fast data speeds, downloading ultra high-definition movies in seconds, stream live events and concerts, deep indoor 5G coverage and do much more. The Students will be enabled seamless streaming of high-definition educational content, immersive and interactive viewing of various learning and life skill contents. The

senior vice president & North East state Business Head of Reliance Jio Mr. Sanjay Sur handed over the Jio True 5G Campus certificate to the Vice Chancellor of the ICFAI University Tripura, Prof.(Dr.) Biplab Halder on Friday. According to the report, the ICFAI University Tripura is the first True 5G Campus in the entire North East India.

Tripura Times Dt. 19.8.2023 7x12cm

ইকফাই ক্যাম্পাসে রিলায়েন্স জিও টু ৫জি পরিষেবা চালু



কামালঘাট। ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা ক্যাম্পাসে চালু হলো রিলায়েন্স জিও টু ৫জি ওয়াই-ফাই নেটওয়ার্ক যা মর্যাদাপূর্ণ এবং দুল্লভ। বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষার্থীরা এই বিশ্বমানের টু ৫জি অভিজ্ঞতার দ্বারা উচ্চ গতির নেটওয়ার্ক যুক্ত পরিষেবাগুলিকে আয়ত্ত করার মাধ্যমে অত্যন্ত উপকৃত হবে। জিও টু ৫জি হল বিশ্বের সবচেয়ে উন্নতমানের পরবর্তী প্রজন্মের ওয়্যারলেস প্রযুক্তি যা বিদ্যুৎগতির

মতো দ্রুততার সহিত ডেটা গতি প্রদান করতে, সেকেন্ডে অতি উচ্চমাত্রার মুভি ডাউনলোড করতে, লাইভ ইভেন্ট এবং ক্রমাগত ধারাভাষ্য ঘরের ভেতর পর্যন্ত কভারেজ এবং আরও অনেক উন্নত পরিষেবা প্রদানে সক্ষম। শিক্ষার্থীরা হাই-ডেফিনিশন যুক্ত শিক্ষামূলক বিষয়বস্তু নির্বিঘ্নে স্ট্রিমিং করতে সক্ষম হবে। এছাড়াও বিভিন্ন শিক্ষা এবং জীবন দক্ষতামূলক বিষয়বস্তুর নির্বিঘ্নে দেখতে পারবে ও

কথোপকথন করতে পারবে। রিলায়েন্স জিও-এর সিনিয়র ভাইস প্রেসিডেন্ট এবং উত্তর-পূর্ব রাজ্যের ব্যবসায়িক প্রধান সঞ্জয় সুর ১৮ই আগস্ট ইকফাই ইউনিভার্সিটি ত্রিপুরার ভাইস চ্যান্সেলর প্রফেসর (ড.) বিপ্রব হালদারকে উক্ত জিও টু ৫জি ক্যাম্পাস এর শংসাপত্র হস্তান্তর করেছেন। প্রাপ্ত বিবরণ অনুযায়ী, ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয় ত্রিপুরা সমগ্র উত্তর-পূর্ব ভারতে প্রথম টু ৫জি ক্যাম্পাস।

Ajker Fariad Dt. 19.8.2023 15.5x12.5 cm

ICFAI University powered by Reliance Jio True 5G Wi-Fi

■ NEC Report

Agartala, Aug 18: The ICFAI University Tripura campus is now powered by Reliance Jio True 5G wi-fi network which is prestigious and exclusive. The students of the University will be highly benefited by this world class True 5G experiences to reimagining high speed network Services. Jio True 5G is the world's most advanced next-generation wireless technology which enable to provide Lightning-fast data speeds, downloading ultra high-definition movies in seconds, stream live events and con-

certs, deep indoor 5G coverage and do much more. The Students will be enabled seamless streaming of high-definition educational content, immersive and interactive viewing of various learning and life skill contents. The senior vice president & North East state Business Head of Reliance Jio Mr. Sanjay Sur handed over the Jio True 5G Campus certificate to the Vice Chancellor of the ICFAI University Tripura, Prof.(Dr.) Biplab Halder on 18th August,2023. According to the report, the ICFAI University Tripura is the first True 5G Campus in the entire North East India.

North East Colors Dt. 19.8.2023 8x12.5 cm

Symphony of solidarity ICFAI paints a vibrant anti-ragging canvas

Observer Reporter

Agartala: Aug 18. Amidst the recent troubling case of ragging at Jadavpur University, a powerful and proactive response has emerged from ICFAI Law School (ILS).

ICFAI University Tripura celebrated a special anti ragging week from August 12 to 18 and organized a skit competition under the mandate of the G20 event of Govt. of India. Vice chancellor of ICFAI Dr. Biplab Halder, Principal of ICFAI Law School Dr. Zigisha Pujari were present on this event.

VC Dr. Halder shed light on the importance of making a campus ragging free, emphasizing the need for a conducive learning atmosphere and highlighting the detrimental effects of ragging on students.

Additionally a vibrant poster-making competition on the theme of anti-ragging was also conducted, drawing enthusiastic participation from the law school students. Judges, Prof. Indrani Bandyopadhyay and Dr. Aditya Ghosh from the Faculty of Liberal Arts (FLA), evaluated the creative expressions of the participants. Adding a theatrical touch, students also staged a skit that contributed to the campaign's impact. Dr. Mousumi Kalita concluded the event.

Tripura Observer Dt. 19.8.2023

13x8.5 cm

ইকফাই ক্যাম্পাসে রিলায়েন্স জিও ট্রু ৫জি পরিষেবা চালু



পাঠক সান্নাধ্য, আগস্ট ১৮
আগস্ট ১৮ তারিখে বিশ্ববিদ্যালয়
ত্রিপুরা ক্যাম্পাসে চালু হলো
রিলায়েন্স জিও ট্রু ৫জি পরিষেবা।
সৌভাগ্যবশত অর্থাৎ পূর্ণ এবং
পূর্ণ। বিশ্ববিদ্যালয়ের শিক্ষার্থীরা
এই শিক্ষায়তনটি ৫জি অধিকার
থাকা উচ্চ গতির সৌভাগ্যবশত যুক্ত
পরিষেবা। এক আনন্দ করার
মহামুহুর্ত উপভোগ করেছিল
ই। এটি ২০২৩ সালের সবচেয়ে
উজ্জ্বলময় এবং সবচেয়ে
অন্যতম একটি ঘটনা হিসেবে
মনে করা হবে।

মহা উদ্ভাবন পথিক ভেদে প্রতি
স্থান করবে, সেখানে অতি
উচ্চমানের মুক্তি তাই নতুন
করবে, লাইভ ইন্সট্যান্ট এবং
কমপক্ষে ব্যক্তিগত খবর খবর
পেছনে করবে এবং আরও অনেক
উন্নত পরিষেবা প্রদানে সক্ষম।
স্বিকর্মীরা এই-বেসিকেলন যুক্ত
স্বিকর্মীরা বিহীনভাবে নির্ভর
স্বিকর্মীরা করবে সক্ষম হবে।
এছাড়াও বিভিন্ন শিক্ষা এবং জীবন
স্বিকর্মীরা বিহীনভাবে নির্ভর
স্বিকর্মীরা করবে ও কয়েকজন

করবে পাঠবে। বিলায়েন্স
জিও-এর নির্ভরতা করি
বেসিকেলন এবং উচ্চ-পূর্ণ মানের
স্বিকর্মীরা প্রদান শ্রী সমস্ত পূর্ণ মান
২০২৩ আগস্ট, ২০২৩ ইং তারিখে
ইকফাই ইউনিভার্সিটি ত্রিপুরার
ভারিচ চ্যাংলার, প্রফেসর (ডা)
বিলায়েন্স জিও-এর উচ্চ জিও
ট্রু ৫জি ক্যাম্পাস এর শুভাশংক
হস্তাক্ষর করেছেন। আরও বিলায়েন্স
অনুভাবী, ইকফাই বিশ্ববিদ্যালয়
ত্রিপুরা সমস্ত উচ্চ-পূর্ণ মানের
প্রথম ট্রু ৫জি ক্যাম্পাস।

Pathok Sarnad 19/08/2023